第３号様式（第１０条）
[bookmark: _GoBack]特定埋立て等説明会等実施状況報告書

年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　千葉県再生土の埋立て等に係る行政指導指針第１０条の規定により、次のとおり報告します。

　地域住民に対する説明会
　（８条関係）
	開催日時
	年　　月　　日
時　　　から　　時　　　まで

	開催場所

	開催場所の範囲指定に係る市町村の判断内容
	市町村応対者

指定された範囲（地域名）

	出席者の
状況
	地域住民　　　　　名（うち　　　　　名）

説明者

	開催状況
	　説明概要、地域住民からの要望、説明者の回答等について記載すること（開催できなかった場合は、対応状況等を記載する。）。

　関係市町村長に対する説明（９条関係）

	開催日時
	年　　月　　日
時　　　から　　時　　　まで

	開催場所

	出席者の
状況
	市町村応対者

説明者

	開催状況
	　説明概要、市町村からの要望、説明者の回答等について記載すること。